11 de novembro de 2025
Data de Abertura: 11 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO PARA REESTRUTURAÇÃO DA CASINHA LOCALIZADA NA PRAÇA,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO.

VALOR: R$1.459,35 (UM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

FORNECEDOR: V HARTER DIAS E CIA LTDA- CNPJ 62.322.230/0001-24

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20879/t7jwysJ-n-Bh3BhEEspmB24gtSAVMyw6.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20878/tCdVV6F9BvtAOonPb1vfINLZ6BwQt6N4.pdf